
Lokalita 
Vysílač  Termín zahájení Kanál Vyzářený výkon [kW] Polarizace 

Plzeň Krašov 07/2008 34 100 H 
České Budějovice Kleť 09/2008 49 100 H 
Praha Cukrák 09/2008 53 100 H 
Ostrava – Slezská Ostr. Hladnov 10/2008 54 10 H 
Praha - město Mahlerovy sady 10/2008 53 32 V 
Domažlice Vraní vrch 10/2008 34 10 H 
Cheb Zelená hora 10/2008 36 20 H 
Ústí nad Labem Buková hora 10/2008 33 100 H 
Brno - město Barvičova  *dočasný kmitočet 10/2008 25 10 V 
Brno - Hády Hády  *dočasný kmitočet 10/2008 25 10 H 
Sušice Svatobor 11/2008 49 100 H 
Chomutov Jedlová hora 11/2008 33 32 H 
Jáchymov Klínovec 12/2008 36 32 H 
Vimperk Mařský vrch 06/2009 49 20 H 
Jihlava Javořice 06/2009 33 100 H 
Votice Mezivrata 07/2009 53 32 H 
Liberec Ještěd 07/2009 43 50 H 
Trutnov Černá hora 08/2009 40 100 H 
Brno Kojál 11/2009 29 100 H 
Brno - město Barvičova  *finální kmitočet 11/2009 29 10 V 
Brno - Hády Hády  *finální kmitočet 11/2009 29 10 H 
Mikulov Děvín 05/2010 29 25 H 
Ostrava Hošťálkovice 05/2010 54 100 H 
Pardubice Krásné 05/2010 32 100 H 
Frýdek Lysá hora 07/2010 54 25 H 
Jeseník Praděd 09/2010 36 100 H 
Zlín Tlustá hora 10/2010 33 100 H 
Val. Klobouky Ploštiny 10/2010 33 25 H 

 

Pro všechny vysílače platí: Modulace - 64 QAM, Kódový poměr (FEC) - 2/3, Vysílací mód (FFT) - 8K, Ochranný interval - 1/4 

MULTIPLEX 1 – provozovatel: Česká televize, programy: ČT1, ČT2, ČT4 SPORT, ČT24, ČRo1-Radiožurnál, ČRo2-Praha, ČRo3-Vltava, ČRo 
Leonardo, ČRo D-dur, Rádio Česko, ČRo4-Rádio Wave 



 
Lokalita 

Vysílač  Termín zahájení Kanál Vyzářený výkon [kW] Polarizace 

Brno - město Barvičova 10/2008 40 10 V 
Brno - Hády Hády 10/2008 40 10 H 
Praha Cukrák 10/2008 41 100 H 
Praha - město Mahlerovy sady 10/2008 41 32 V 
Plzeň Krašov 10/2008 48 100 H 
Domažlice Vraní vrch 10/2008 48 10 H 
Ústí nad Labem Buková hora 10/2008 58 100 H 
Ostrava – Slezská Ostr. Hladnov  *dočasný kmitočet 10/2008 39 10 H 
Chomutov Jedlová hora 12/2008 58 32 H 
Mikulov Děvín 03/2009 40 25 H 
Votice Mezivrata 03/2009 41 32 H 
Cheb Zelená hora 04/2009 35 20 H 
Jáchymov Klínovec 06/2009 35 20 H 
Č. Budějovice Kleť *dočasný kmitočet 08/2009 50 100 H 
Sušice Svatobor  *dočasný kmitočet 09/2009 50 100 H 
Pardubice Krásné 03/2010 39 100 H 
Vimperk Mařský vrch  *dočasný kmitočet 03/2010 50 20 H 
Jihlava Javořice 04/2010 35 100 H 
Vimperk Mařský vrch  *finální kmitočet 06/2010 39 20 H 
Č. Budějovice Kleť  *finální kmitočet 06/2010 39 100 H 
Sušice Svatobor  *finální kmitočet 06/2010 39 100 H 
Trutnov Černá hora 08/2010 61 100 H 
Liberec Ještěd 08/2010 61 32 H 
Brno Kojál 09/2010 40 100 H 
Ostrava Hošťálkovice 04/2011 37 100 H 
Frýdek Lysá hora 04/2011 37 25 H 
Ostrava – Slezská Ostr. Hladnov  *finální kmitočet 04/2011 37 10 H 
Jeseník Praděd 10/2011 53 100 H 
Zlín Tlustá hora 11/2011 49 100 H 
Val. Klobouky Ploštiny 11/2011 49 25 H 

MULTIPLEX 2 – provozovatel: České Radiokomunikace, programy: 2 programy TV Nova, 2 programy TV Prima, TV Barrandov 

Pro všechny vysílače platí: Modulace - 64 QAM, Kódový poměr (FEC) - 2/3, Vysílací mód (FFT) - 8K, Ochranný interval - 1/4 



 
Lokalita 

Vysílač Termín zahájení Kanál Vyzářený výkon [kW] Polarizace 

Brno - Hády Hády 12/2008 59 10 H 
Praha Cukrák 12/2008 59 100 H 
Praha - město Mahlerovy sady 12/2008 59 50 V 
Plzeň Krašov 12/2008 52 100 H 
Ostrava – Slezská Ostr. Hladnov  *dočasný kmitočet, snížený výkon 12/2008 32 2 H 
Ústí nad Labem Buková hora  *snížený výkon 12/2008 55 10 H 
Brno - město Barvičova 02/2009 59 10 V 
Č. Budějovice Kleť 08/2009 22 100 H 
Sušice Svatobor 09/2009 52 100 H 
Ústí nad Labem Buková hora  *plný výkon 09/2009 55 100 H 
Jihlava Javořice 04/2010 30 100 H 
Trutnov Černá hora 08/2010 60 100 H 
Brno Kojál 09/2010 59 100 H 
Ostrava Hošťálkovice 04/2011 48 100 H 
Ostrava – Slezská Ostr. Hladnov  *finální kmitočet, plný výkon 04/2011 48 10 H 
Jeseník Praděd 10/2011 51 100 H 
Zlín Tlustá hora 11/2011 25 100 H 

 

Pro všechny vysílače platí: Modulace - 64 QAM, Kódový poměr (FEC) - 2/3, Vysílací mód (FFT) - 8K, Ochranný interval - 1/4 

MULTIPLEX 3 – provozovatel: CDG, programy:   


